ERTVELDE-TERVENEN - zondag 3 oktober 2010
25 VEENSE JOGGING Feestcomité Tervenen i.s.m AS Rieme vzw

de

Deelnemers (alfabetisch) 3 Kinderjogging : 1,0 km

Naam Club Geb.jaar

Boelens Xander NA 2004
Bruynbroeck Jinte NA 2004
Bruynbroeck Rube NA 2006
Bulthiauw Amber NA 2004
Bultiauw Yana NA 2005
Castelein Ana-Laura NA 2003
Cauwels Stef AS Rieme 2002 3de J
Celerier Fabrice NA 2005
Claeys Tara NA 2007
Claeys Thomas NA 1999
Criel Quinn NA 2005
De Maertelaere Niels NA 2005
De Muynck Femke NA 2000 3de M
De Muynck Joppe NA 2003
De Pauw Eber NA 2006
De Putter Amos NA 2006
De Putter Levi NA 2005
De Smet Jelmer NA 2000
De Smet Silke NA 2003
De Wever Chelsy NA 2003
De Wever Lorenzo NA 1999
D'hase Bramco NA 2005
Evrard Angilique ACME 1999
Evrard Benjamin ACME 2002 1stJ
Genbrugge Evi NA 1999
Genbrugge Jelle NA 2007
Kil Fabio NA 1998
Martens Jarno NA 2002
Mechelinck Emily NA 2000
Monteyne Lieselot NA 2001
Moreau Bjorne NA 2002
Moreau Warre NA 2005
Pauwels Karel NA 1997
Poppe Milou NA 2005
Senave Robbe NA 2000
Teirlinck Tjorven NA 2004
Van Beveren Luica NA 2005
Van Beveren Luka NA 2005
Van de Walle Jorben NA 2004
Van de Walle Leonie NA 2005
Van de Walle Levi NA 2007
Van de Walle Mathis NA 2005
Van Herreweghe EImo NA 2005
Van Herreweghe Mathias AS Rieme 1999 2de J
Van Herreweghe Thomas AS Rieme 2002
Van Vooren Femke NA 2003
Van Vooren Floor NA 2006
Van Vooren Milou NA 2006
Van Vooren Nick NA 2001
Van Vooren Robben NA 2000
Van Vooren Tim NA 2002
Vergeye Liam NA 2005
Vergeyle Amber NA 2000
Vergeyle Jana NA 2005
Vergeyle Moeté NA 2004
Verkimpe Emma NA 2000 2de M
Verkimpe Wout NA 2004
Verselder Emilie AS Rieme 2000 1ste M
Wauters Emiel NA 2003
Wauters Lowie NA 2005
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25%¢ VEENSE JOGGING

25%° VEENSE JOGGING - afstand : 3,5 km
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Startnr
34
13

9
65
35

33
59
62
55
23
39
3
45
52
7
2
60
37
8
51
25
12
11
58
69
26
20
1

22
28
29
49
4
42
66
50
32
63
44
21
31
24
36
30
27
19
68
64
61
41
5
6
17
18
16
67
46
14
15
40
53
54
56
57

Naam
Aers Arne
Van Hyfte Antoine
Vanh Ballenberghe Jana
Camerlinck Ria
Van Hecke Maarten
Lehoucq Filip
De Bruyker Melina
de Bundel Ciel
Demaret Merel
Van Samang Ann
Colpaert Sander
Poffyn Stefaan
De Backet Thomas
Van Heesvelde Jenko
Van den Berghe Bie
Van Herreweghe Mathias
Rondas Chaveli
De Craene Jeroen
Berloo Bruno
Hemelsoet Sylke
Danel Filip
Vergeyle Steven
Van Ballenberghe Walter
De Muynck Sabine
Steenbeke Janne
De Mits Jan
De Vliegher Guido
Van der Jeugt Mathias
Wyckaert Carine
De Huyvetter Paulette
Colman Georges
Van Dorpe Klaas
Van Dorpe Jorik
De Maertelaere Joeri
Spiessens Gérard
De Baets Evi
Martens Marie Anne
Cauwels Stefaan
De Bruyker Etienne
Van Rentergem Veerle
Van Heesvelde Remko
Van der Jeugt Ellen
De Scheemaeker Ellen
Vermeersch Natalie
Aers Femke
Aers Fiebe
Van Dorpe Hanne
Van der Jeugt Marnix
Andries Linda
De Vos Els
Cousyn Nathalie
Lesage Jens
De Muynck Femke
De Pauw Wendy
Moens Evy
Steenbeke Lena
Ongenaet Petra
Martens Ann
Van Heesvelde Jordy
Vernaele Nathalie
Moens Romy
Hecq Maryse
Segers Nancy
Bleyen Stefaan
De Bock Claudine
Cornelis Marjolein
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Feestcomité Tervenen i.s.m AS Rieme vzw

Club
AS Rieme
AS Rieme
KAAG
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
AS Rieme
JC Wachtebeke
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
KAAG
NA
NA
KAAG
KAAG
NA
Runners Evergem
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
AS Rieme
NA
NA
NA
JC Wachtebeke
NA
NA
NA
NA
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
KLJ Ertvelde
KLJ Ertvelde
NA
NA
NA
NA
NA
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Geb.jaar
1997
1953
1993
1968
1998
1958
1980
2000
1998
1970
1997
1984
1983
2001
1994
1999
1985
1977
1966
1999
1977
1980
1957
1964
1997
1962
1957
1990
1958
1944
1933
1998
2000
1975
1937
1999
1967
1976
1952
1968
1999
1982
1982
1981
1999
2000
1997
1955
1976
1976
1979
2000
2000
1968
1981
1993
1972
1966
1996
1982
1982
1956
1971
1966
1954
1981

Tijd
14.48
15.28
15.31
15.39
16.48
16.57
17.11
17.18
17.23
17.39
17.45
17.47
17.49
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.06
18.09
18.19
19.10
19.15
19.27
19.28
19.29
19.36
19.52
20.02
20.26
20.34
20.36
20.42
20.52
20.55
21.10
21.18
21.28
21.33
21.36
21.40
21.52
21.54
22.18
22.18
22.21
22.28
22.49
22.51
22.52
22.53
24.03
24.52
24.53
25.43
25.44
25.45
26.08
30.50



25%¢ VEENSE JOGGING

25%° VEENSE JOGGING - afstand : 7,0 km
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Startnr
47
37
31
50
29
26
17
53
28
22

54
58
30
57
40
56
33
34
52
36
49
46
24
55
48
32
19
39
35
20
16
23
53
44
27
48
a7
21
41
42
51
25
43

Naam
Azombo Richie
Baete Martijn
De Wulf Steven
Taelman William
Descamps Ronald
De Mey Jelle
Monteyne Gerald
Bonte Stefaan
Buysse Michiel
Hemelsoet Lara
Bruynbroeck Tom
Van Den Heede Paul
De Cock Dirk
Van de Walle Jan
Oost Gert
De Vreese Joke
Rootaert Vicky
Balcaen Sarina
De Wulf Hilde
de Bundel lebe
Van de Walle Paul
Bouchier Paul
Claeys Filip
Sergeant Marnix
Sde Walsche Marianne
Rieke Tony
De Reu Tom
Mortier Dirk
De Baets Anton
De Cock Monique
Van Belle Maria
Van Eesvelde Dagmar
Van Eesvelde Jan
Vercauteren Giselle
De Wolf Christof
Roete Maria
Francois Thomas
Van Vooren Chatarina
Hemelsoet Geert
De Bremme Leen
Buysse Veerle
Aernout Temke
Van Belleghem Bieke
Vande Velde Rudy
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Feestcomité Tervenen i.s.m AS Rieme vzw

Club
NA
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
Runners Evergem
Krekenlopers
NA
KAAG
NA
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
Runners Evergem
JC Waarschoot
NA
AS Rieme
AS Rieme
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
KAAG
NA
AS Rieme
NA
NA
JC Wachtebeke
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Geb.jaar
1991
1992
1988
1961
1956
1991
1967
1974
1993
1996
1976
1959
1962
1964
1980
1981
1972
1993
1965
2000
1961
1965
1977
1946
1968
1967
1987
1952
1996
1960
1946
1976
1972
1969
1974
1962
1996
1994
1966
1966
1967
1988
1966
1963

Tijd
25.14
26.27
26.42
28.44
28.53
28.56
29.26
31.18
31.42
31.52
32.04
32.20
32.20
32.27
3231
33.33
33.37
33.50
3351
34.52
37.21
37.25
37.34
37.39
37.41
37.43
37.45
39.01
39.06
39.21
39.37
40.14
40.15
40.15
41.18
4151
46.01
46.02
46.17
46.19
46.39
47.19
47.42



25%¢ VEENSE JOGGING

25%° VEENSE JOGGING - afstand : 10,5 km

bl
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Startnr
67
47
51
73
74
48
50
72
55
53
54
46
63
52
60
68
69
56
64
57
65
66
75
71
62
58
49
61
70

Naam
Neyt Wim
Mechelinck Marc
Vyncke William
Dellaert Luc
Sierens Bavo
Lippens Arne
Martens Geert
Bral Erik
De Mey Marnix
Catrysse Gregory
De Coninck Luc
Van Wetter Kris
De Wilde Krist
De Pauw Laury
Dierick Philip
Vergote Maarten
Bruggeman Petra
De Jaeger Roger
Van Vooren Joris
Cocghuyt Rudy
Ryckaert Sandra
Ysebaert Lien
Blanckaert Kelly
Van Hecke Hilde
De Baets Marc
Van Vooren Anja
De Wulf Patrick
Musin Willy
Peirens Katleen
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Feestcomité Tervenen i.s.m AS Rieme vzw

Club
Runners Evergem
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
NA
AS Rieme
Runners Evergem
AS Rieme
NA
NA
Krekenlopers
NA
Krekenlopers
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
Sleinse Joggers
NA
NA
NA
NA
Handbal Evergem
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
AS Rieme
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Geb.jaar
1971
1959
1955
1961
1979
1990
1966
1954
1959
1987
1964
1973
1974
1972
1968
1973
1980
1948
1965
1951
1978
1983
1982
1973
1966
1971
1957
1942
1983

Tijd
37.34
41.27
41.47
42.09
42.56
44.25
44.40
46.35
47.42
48.21
49.02
50.20
50.41
50.47
51.08
51.25
51.25
52.20
53.20
53.46
54.56
54.58
56.15
58.07
58.08
60.23
61.26
64.41



25%¢ VEENSE JOGGING

25%° VEENSE JOGGING - afstand : 14,0 km
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Startnr
48
35
33
14
11
30

8
51
12
54
39

9
46
50
19
26
38
41
43
55
40
10
42
47
37
20
45
44
49
52
25
24
17
36
53

Naam
Haegeman Jurgen
Van Rysselberghe Patrick
Willems Rudi
Van Speybroeck Maurice
D'hont Paul
Claeys Erik
Declerck Peter
de Bundel Geert
Verbeke Bert
Demaret Tony
De Groote Adelin
Nuyts Erik
Van De Walle Jean Pierre
Keukeleire Dicky
Vanhove Alex
Van Vooren Jos
Taghon Kurt
Tanghe Jo
Mathys Fhilip
Raman Joost
Van De Woestyne Firmin
Rondas Luc
Claeys Patrick
Deweirdt Ilvan
Vernaeve Willy
De Willemacker Carlos
Meyvaert Kevin
Van Hyfte Els
De Craene Cretien
Peirens Peter
Scheldewaert Gilberte
Castelein Tillo
Van Den Neucker Tony
Van Verdegem Cyriel
Bonte Stefaan

Club
Runners Evergem
RCGent
Runners Evergem
Runners Evergem
World Runners
Runners Evergem
Runners Evergem
AS Rieme
Krekenlopers
jc wachtebeke
Runners Evergem
Krekenlopers
NA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
JC Waarschoot
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
Runners Evergem
Runners Evergem
Runners Evergem
JC Aalter
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
AS Rieme
Runners Evergem
JC Aalter
Krekenlopers
Runners Evergem
Krekenlopers
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Feestcomité Tervenen i.s.m AS Rieme vzw

Geb.jaar
1971
1964
1965
1957
1952
1960
1974
1970
1982
1966
1960
1965
1955
1961
1949
1962
1967
1975
1967
1962
1946
1956
1962
1966
1940
1954
1992
1971
1956
1975
1956
1949
1982
1950
1974

Tijd
53.20
57.10
57.20
58.10
58.12
59.58
60.12
61.11
61.51
62.42
65.30
66.04
66.50
67.03
67.17
67.33
68.16
69.11
70.10
73.34
73.35
73.36
73.42
73.43
74.06
74.07
77.10
78.53
78.54
81.32
81.59
82.22



